
      
Ønskeføllet 

 
 
 

 

Foredragsaftnen er torsdag d. 25. februar kl. 19-22, på Ellegården, 
Ellegårdsvej 10-12, 3400 Hillerød, og koster 150 kr. for deltagelse. Der vil blive 

serveret sandwich og vand, samt kaffe og kringle.  
Tilmelding på tlf. 48 28 67 68 hverdage kl.9-16.  

Betaling efter tilmelding via MobilePay på 40316768 
 eller kontooverførsel på 3543 896 5218 senest d. 11. februar.  

 
Aftenens talere er: 
 

 
 

  
 
 

Vi glæder os til at se jer til en hyggelig og fagligt spændende aften for både 
garvede og nye avlere, samt alle andre interesserede. 

Dyrlæge,	Ph.d,	Dipl.	ACT	og	forsker	Morten	Rønn	Pedersen	er	en	
af	forskerne	bag	produktet	Bactivate,	som	kan	afhjælpe	
infertilitet	hos	hopper	med	skjulte,	kroniske	infektioner.		
Morten	har	igennem	hele	sin	karriere	beskæftiget	sig	med	
reproduktion	og	har	som	assoc.	professor	på	Veterinær	
Reproduktion	og	obstetrik,	København	Universitet	sammen	
med	forskerteams	i	bl.a.	Kentucky	bidraget	til	banebrydende	ny	
viden	inden	for	avlen.	
.		

-En aften med fokus på problemhopper og embryotransfer.  
 

Hillerød Hestedyrlæger inviterer til en spændende foredragsaften. 
Kom og få den nyeste viden med hjem fra en af landets mest erfarne dyrlæger indenfor 
reproduktion samt en af forskerne bag det nye revolutionerende middel til at få ifolet 

problemhopper. 
Embryotransfer er blevet en mere almindelig teknik til at få optimeret sin avl. Det muliggør 

føl fra ellers infertile hopper, hopper i sporten og flere føl fra samme hoppe i samme 
avlssæson. Få et indgående kendskab til hvordan det foregår og hvilke fordele der er ved 

netop denne teknik. 
	

Dyrlæge	Kiwa	Riis-Olesen	har	hele	sin	karriere	som	dyrlæge	haft	en	særlig	
interesse	for	reproduktion	og	var	en	af	de	første	dyrlæger	i	landet	som	
dygtiggjorde	sig	indenfor	ultralydsdiagnostik	som	en	del	af	
reproduktionsarbejdet.	Udover	almindeligt	reproduktionsarbejde,	har	Kiwa	
siden	2010	tilbudt	embryotransfer	hos	Hillerød	Hestedyrlæger.	
Se	mere	på	hilleroedhestedyrlaeger.dk	eller	Facebook.		
			


